nájmu ďalej nepredať alebo neprenajať tretej osobe. 

III. 

Cena nájmu 

1. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom za prístupovú komunikáciu do doby 

geodetického zamerania vo výške 100,00 € ( slovom: Jednosto eur) a za ostatný  predmet 

nájmu vo výške  185,00 € ( slovom: Jednostoosemdesiatpäť eur ) za prvý rok  trvania 

nájmu. V ďalších rokoch bude nájomné zvyšované o 2% ročne (v druhom roku tak bude 

nájomné 188,70€, v treťom 192,47€ a v ďalších podľa tejto kalkulácie). Takto 

kalkulovaná cena nájmu je garantovaná po dobu 40 rokov.